"إس" الصادرة بموجب قانون الأوراق المالية الأمريكيوفقا

o  واحد وعشرين مليون يبلغ عدد أسهم الطرح التي سيتم تخصيصها للفئات المشاركة في بناء سجل الأوامر

.من إجمالي أسهم الطرح %100سهم تمثل ما نسبته مائة بالمائة ( 21,000,000)

o  ( سهم عادي والتي تمثل ما نسبته عشرة 2,100,000الأفراد بحد أقص ى مليونين ومائة ألف )سوف يُخصص للمكتتبين

( من أسهم الطرح. وفي حال عدم اكتتاب المكتتبين الأفراد بكامل الأسهم المخصصة لهم، يحق لمدير %10بالمائة )

التي تم الاكتتاب بها من قبلهم. الاكتتاب تخفيض عدد الأسهم المخصصة للمكتتبين الأفراد لتتناسب مع عدد الأسهم

يقتصر الاكتتاب في أسهم الطرح على شريحتين من المستثمرين هما:

[...]

لمن اكتتب باسم مطلقته، وإذا ثبت القيام بعملية من هذا النوع فسيطبق النظام المكتتب الفرد" ومنفردين بـ "الأفراد
ً
"(، ويعد الاكتتاب لاغيا

ويتم أخذ الاكتتاب الأول بالاعتبار فقط. وسوف يخصص بحق مقدم الطلب. وفي حال تم الاكتتاب مرتين، سوف يعد الاكتتاب الثاني لاغ
ً
يا

( من أسهم الطرح. وفي %10( سهم عادي والتي تمثل ما نسبته عشرة بالمائة )2,100,000للمكتتبين الأفراد بحد أقص ى مليونين ومائة ألف )

خفيض عدد الأسهم المخصصة للمكتتبين الأفراد حال عدم اكتتاب المكتتبين الأفراد بكامل الأسهم المخصصة لهم، يحق لمدير الاكتتاب ت

لتتناسب مع عدد الأسهم التي تم الاكتتاب بها من قبلهم.

طريقة الاكتتاب لكل فئة من فئات المستثمرين المستهدفين: •

استمارة الطلب  المؤسساتيحق للفئات المشاركة التقدم بطلب للاكتتاب، وسوف يوفر مديري سجل اكتتاب  الشريحة: